                       Орієнтовна вартість (кошторис) проєкту 
(всі складові проєкту та їхня  орієнтовна вартість):

	№ п/п
	Найменування
	Кількість
	Ціна 
	Сума, грн.

	1.
	Плитка гумова 500х500х20 
( з урахуванням вартості доставки та роботи по укладанню)
	96 м2
	900,00
	86 400,00

	2.
	Поребрик ( з урахуванням транспортних витрат та роботи)
	100 шт.
	60,00
	6 000,00

	3.
	Клей поліуретановий ( з урахуванням транспортних витрат)
	15 кг
	220,00
	3 300,00

	4.
	S 715 Лабіринт «Пірат» 

з доставкою
	1шт
	144 000,00
	154 300,00

	12.
	Загальна вартість
	
	
	250 000, 00


